

様式例4

現金出納帳 (令和3年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原 みさ子

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R3.4.15	政務活動費(上半期分)	480,000		480,000
R3.4.30	オンライン端末機器 (HDMIケーブル、ストリーミング端末)		7,885	472,115
R3.9.30	書籍「生まれてきてくれてありがとうー発達障害児の現場から」 「DVはなおせる！ー加害者・被害者は変わる」		3,630	468,485
R3.9.30	新聞購読料 読売(4月～9月)朝日(4月～8月) しんぶん赤旗(4月～8月)		47,422	421,063
R3.10.15	政務活動費 下半期分	480,000		901,063
R3.11.30	緑風会だより 11月発行 印刷、デザイン費		73,074	827,989
R3.11.30	緑風会だより 11月発行 ポスティング代		116,766	711,223
R4.2.28	緑風会だより 2月発行 印刷、デザイン費		66,726	644,497
R4.2.28	緑風会だより 2月発行 ポスティング代		87,077	557,420
R4.3.30	新聞購読料 朝日(9～3月)読売(10月～3月) しんぶん赤旗(9月～12月)		56,300	501,120
R4.3.30	新聞購読料 日本教育新聞(4～3月)		33,000	468,120
R4.3.31	市議会報告みさ子通信 3月発行 デザイン・印刷費		210,645	257,475
R4.3.31	市議会報告みさ子通信 3月発行 新聞折込料		99,104	158,371
R4.4.7	パフォーマンス・チャージ料金 コピー機 リース料(R3.12月～R4.3月)		2,264	156,107
R4.4.15	電話、FAX、インターネット使用料 (令和3年4月～4年3月使用)		156,000	107
	計	960,000	959,893	107